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EIERSTRATEGI FOR ANLEGG FOR IDRETT OG FYSISK AKTIVITET – INDRE 

FOSEN KOMMUNE 

Deres ref : 2017 / 259 

Vi viser til tilsendte dokumenter ifm sak 2/18 i Indre Fosen kulturutvalg «Eierstrategi for anlegg for idrett og 

fysisk aktivitet». 

Denne hadde en høringsfrist på 6 uker og vi beklager at denne fristen med dette tilsvaret ikke overholdes, 

men vi håper allikevel at dette blir tatt med. 

Bakgrunn og avgrensning 

 «Indre Fosen kommune har som mål å legge til rette for at flest mulig skal gis mulighet for idrett og 

fysisk aktivitet»  

Indre Fosen idrettsråd (IFIR) er glad for denne målsetningen som Indre Fosen kommune har satt seg, 

og vi håper kommunen har dette med seg i all behandling både når det gjelder anlegg for dette og 

generell å støtte opp om å drive slik aktivitet for kommunens innbyggere. 

 

Indre Fosen kommunes eierstrategi 

Det sies i eierstrategien at : 

 behandling av anlegg skal være lik, forutsigbar og behovsstyrt i forhold til aktivitetsnivå og 

utviklingen innenfor den aktuelle idretten eller aktiviteten på stedet 

 videre at kommunen ønsker at lag og organisasjoner skal være eiere av anlegg 

 og at kommunens virkemiddel for å bidra til god drift er via tilskudd 

Videre går det også fram at kommunen har et tredelt forhold til anlegg i kommunen :  

1. Kommune vil eie noen anlegg 

2. Kommunen vil ha drifts- og leieavtaler mot noen (større) anlegg 

3. Kommunen vil kunne gi tilskudd til drift og vedlikehold samt til hall- og baneleie. 



 

 

 

Høringsuttalelse fra Indre Fosen idrettsråd 

Generelt vil vi fra Indre Fosen idrettsråd påpeke at det er viktig med mest mulig lik behandling av alle 

eksisterende anlegg og likedan ved nye anlegg som utbygges i Indre Fosen kommune. 

Ut fra oversikten over avtaler som ligger ved i dokumentasjonen viser denne at det er en del forskjeller på 

hvordan anleggene har vært og blir behandlet i kommunen. 

Vi mener at likhetsprinsippet må stå sterkt i behandlingen av disse slik at man får samkjørt de eksisterende 

avtalene både når det gjelder hva som står i avtalene og betingelsene som ligger til grunn. Her bør en 

kunstgressbane være lik en kunstgressbane uavhengig hvor i kommunen denne ligger, det samme med en 

idrettshall og for øvrig også skianlegg/-utstyr. 

Samtidig er vi klar over at det i forbindelse med kommunesammenslåingen er en del historiske forskjeller 

som man må bruke noe tid for å få samkjørt slik at det blir likt. Vi forutsetter at kommunen har fokus på 

dette slik at det i løpet av kortest mulig tid blir en likebehandling av like anlegg. 

Ut over dette er det ønskelig fra IFIR at idrettsrådet blir tatt med i planleggingen/behandlingen rundt 

idrettsanlegg både når det gjelder revidering av kommunens kulturplan og ved søknader/forespørsler om nye 

idrettsanlegg i Indre Fosen kommune. 

 

Med sportslig hilsen 

Indre Fosen idrettsråd 

Egil Hammer 
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